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Diamantovy Fezny kotouc 115x22,23mm, "UP", Univerzalni "profesional" (628558000)

Objednaci ¢islo 628558000
EAN 4061792174368

Zastupny obrazek

e Vykonny segmentovy diamantovy fezny kotouc pro agresivni, rychlé fezani tvrdych materiald s vysokym rfeznym vykonem a
velmi dlouhou Zivotnosti

e Vhodné zejména pro bézné stavebni materialy jako je napf. beton, vymyvany beton, tvrdé a mékké piskovce, palené cihly

e C(isté hrany Fezu a vysoka Fezné rychlost diky specialnim segment(im kratkych zub(

e Maximalni bezpecnost diky diamantovym segmentim svafovanym laserem Vyska segmentu 9-10 mm.

e Objednaci ¢islo 628563000 a 628564000 s redukénim krouzkem pro stroje s upevnénim 20 mm nebo 25,4 mm
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Pramér x vrtan{
Rozméry segment(l
Pocet segmentd
Max. otacky
Prodejni jednotka

Obal

115x22.23 mm
20x2.4x9 mm
13

13300 /min

1

Lepenkova krabice
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